Capitulum Premysliensium extunc necesse supra scripta quo
 ad respondendum spectat mediante, semper in primo
 citationis Terminis, tanquam peremptorio, hinc sibi
 parere, respondere, **Wladisium** statum hinc, **Sustinn**
 omi huic satisfacere, ac omne iudicium pati debe
 bit et tenentur. **deus** ad **nos** successores ad eandem
 omnia in scribit et obligat **Plectidibus**, **Sustinn** Ter
 minum primum **peremptorium** **et** et alios omnes,
 exinde consequentes, **causas** existem Terminos **semper**
peremptorios, **vera** infirmitate, pro natione **animosa**
mitate **successorum**, **legatione** inha **vel** extra
Regnum, **servitio** **in** **statu** ad munimenta ad **Evictio**
non, **vel** **alys** quibusvis **de** **lationibus**, et **legibus**
in **proximitate**, non **difficendo**, ad quietationem **perena**
altra **proximos** **officiis** **statu** **Capitulum** **Premys**
shens **Terminos**, **ad** **lationem** **sibi** non **respondendo**, **nullas**
motiones **appellationes**, **ac** **exam** **professiones** **fa**
ciendo, **de** **quibus** **omnia** **paris** **simplicibus**, **vel** **in** **hi**
catibus, **evadit** **omnibus** **suspensionibus**, **statibus** **hinc**, **pro**
scripstone **Terminis**, **bellis**, **conventionibus**, **ac** **alys** **omnibus**
hinc **rem** **de** **quibus** **ex** **de** **feris** **non** **ad** **respondendo**, **ne**
modo **alio** **quouis** **seu** **ad** **endo**. **Ita** **et** **al** **per** **per**
nali **Recognitione** **ad** **quibus** **omnia** **mediante**.

Szyieckich Coniugum me tua Aduitalitas.

Comparantes **personas**, **coram** **officiis** **et** **actis** **Terminibus**
Calheris **Capitulum** **Premysshensium** **Wladisles** **Franciscus**
Wladisles **aliam** **Stobis** **Mariani** **Szyieckich** **cum** **aliam** **Stobi**
h **Stobis** **Wladisles** **Kowsta**, **et** **aliam** **Wladisles** **Stobis** **Wladisles**
Wladisles **Stobis**, **consorte** **eius** **legitima** **procreata** **Stobis**
ab **ama**, **et** **Maria** **Rudnicka**, **et** **aliam** **Stobis** **Stobis**
Wladisles, **cum** **quoda** **et** **aliam** **Stobis** **Stobis**
procreata **Stobis**, **parte** **ad** **altera** **Coniuges** **legitima**
coni **mentibus** **et** **corporibus** **existentibus** **in** **Terminis** **Stobi**
teribus, **sumibus**, **sumibus** **et** **aliam** **Stobis** **Stobis**
et **competentibus**

Wladisles Stobis

et competentibus recedendo, Petrus vero ~~Capitulum~~ Capitulum
 Premyslensis Suediciam, quo ad Actum hunc attinet, de
 cum Austrofontibus, bonis suis generaliter omnibus totali-
 ter et plenarie incorporando, atq; Ludovico, Galen, libe-
 re publice, ac per expressam recognitionem, et quilibet
 illatum seorsim, suo pro interese recognovit. Quia ipsi
 et sequere contenti cum eisdem militi sui et tunc
 Comitis restorati, affinitati et throno ad infra scriptis
 recognoscenda consensu: si in mutuo et in vicem unquam
 aliter, omnium generaliter bonorum suorum, nobilitatis
 et immobilitium, hereditariorum, et obligatoriorum, cum
 manibus, pecuniis, quatuordecim: nec non aurum, argentum, de-
 rationem, orientem, margaritam, vestrum, vel inerte
 rum, tum stanni, vini, lupini, orichalci, pecorum, pecuni-
 egorum, equorum, ac totius appellationis domus, in
 ingruentis forma et materia existeris, tunc habitis
 et in postea habentis mutuum ad utilitatem, et in finem
 cum ad extrema vitis vniuersis eorum temporaria
 huiusmodi et non ultra in se habentur concesserunt
 et assignaverunt, sicut inscribitur, concedunt, et assigna-
 verunt, tali conditione, concedunt, et assigna-
 verunt, quod si in tali modo et conditione, quam
 si prius Episcopus Mariannam Rudnicam condortem,
 quam ipsi in Episcopo Mariannam Rudnicam condortem
 ipsi non, et de hac luce decedere contingent, extunc
 eadem Nobilitas Marianna Rudnicam condortem suo
 ra superaddita omnia, et summas pecuniarum morte,
 Felicitis Muniti sui benedicti, cum omni eorum de-
 be, dominio, et proprietate, competentias et progre-
 rina quavis omnibus et singulis eorumdem nobilitati-
 bus, et vniuersis, tenentibus, habebit, et possidebit,
 illis quiete et pacifice usufructum, ad extrema dum
 tuncat vitis suis vniuersis: post facta vero ~~parta~~
 Nobilitas Marianna Rudnicam condortis, extunc ~~parta~~
 bona, et res generaliter omnes, in vniuersis partibus
 iuris, morte Felicitis Muniti sui benedicti, ad successores

In omniati manit sui, sine quous impedimento, et contra
 dictione successorum fidelis consortis sui, totaliter et plena
 re decessit. Similiter quos, si prius fratrem Rob. Com
 Manianan Rudmicha consortem suam, quam ipsam de
 bidem Francisca regie hie Maritum suam nudi contige-
 rit, extreme dem Manitus, bona supra scripta generaliter
 omnia, morte fidelis consortis sui, decessit, cum
 omni sine dominio, et proprietate tenet, habet, et
 possidet, illis quiete et pacifice ad exheredatun-
 taxat. Quis hie tempora, et tempus post Mortem
 vero, et de hac luce decessit eisdem manit sui, extreme
 bona supra scripta, morte eisdem consortis decessit
 ad successores suos sine quous impedimento et contra
 dictione successorum Manit sui totaliter et plene
 decessit. Itis suis fidei bus personalibus decessit
 hominis ad fuisse mediandis.

M. Krasicki et Krasinski mutuo se se Quietant.

Incomparantes personaliter, coram officio, et fidei fidei
 Martini Capitanus Capitanus Premyslensis, Althans, et Magistri
 Martinus Constantinus a Sietin, in Krasicki Krasicki
 Capellanus Premyslensis ab Una, et Gustaf Samuelha-
 his deus fidei hie parte ad altera: Jam mentibus
 et corporibus existentibus, a Terri, de fidei hie, suis
 similitudinem hie suis quibus propriis et compe-
 tentibus necedendo, fidei hie Capitanus Capitanus
 Premyslensis fidei hie, quo ad actum hie atti-
 net, de eum successoribus, bonis suis generaliter
 omni hie totaliter, et plene in corporibus, atque
 hie hie, palam, hie, hie, ac per expressam re-
 quoscent, et qui libet illorum ledam suo pro inter-
 esse recipiunt. Quia ipse de se mutuo et in com-
 de omnibus generaliter contractibus, inter hie, scriptis,